
 
 

 
 

คำสั่งโรงเรียนกัลยาณวัตร 
ที่  ๕๒๓ / ๒๕๖๘ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน 
โครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพผู้เรียนสู่ความเป็นเลิศด้านภาษาและเทคโนโลยี  

กิจกรรมการอบรมและแข่งขันอีสปอร์ต (Kanlayanawat E-Sport Championship ๒๐๒๕ ครั้งที่ ๑)  
กิจกรรมการสอบแข่งขันวัดอัจฉริยภาพทางภาษาอังกฤษ (ISAN English Genius Competition) 

    
ด้วยกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี สาขาเทคโนโลยี ร่วมกับ กลุ่มสาระการเรียนรู้

ภาษาต่างประเทศ ฝ่ายวิชาการ โรงเรียนกัลยาณวัตร ได้ดำเนินโครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพผู้เรียน 
สู่ความเป็นเลิศด้านภาษาและเทคโนโลยี กิจกรรมการอบรมและแข่งขันอีสปอร์ต (Kanlayanawat E-Sport 
Championship ๒๐๒๕ คร ั ้งท ี ่  ๑) และกิจกรรมการสอบแข่งข ันว ัดอัจฉร ิยภาพทางภาษาอ ังกฤษ  
(ISAN English Genius Competition) โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อส่งเสริมพัฒนาศักยภาพนักเรียนที่มีความสนใจ 
ด้านภาษาอังกฤษและการแข่งข ันอีสปอร์ต  ให้สามารถนำทักษะไปใช้ประโยชน์ได ้อย ่างเหมาะสม  
รวมทั้งส่งเสริมให้นักเรียนใช้เวลาว่างให้เกิดประโยชน์ และสร้างแรงบันดาลใจในการเรียนรู้ด้านภาษาอังกฤษ
และเทคโนโลยี ซึ่งมีกำหนดการจัดกิจกรรมในวันศุกร์ ที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๘ ณ หอประชุมอนุสรณ์ ๑๐๐ ปี 
โรงเรียนกัลยาณวัตร 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตราที่ ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ และมาตรา ๓๙ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ 
พ.ศ. ๒๕๔๖ ฉบับแก้ไขเพ่ิมเติม พ.ศ. ๒๕๕๓ จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน ดังต่อไปนี้ 
 
๑. คณะกรรมการอำนวยการ 
 ๑. นายอภิชาติ  อุ่นเกิด   ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวอัญรินทร์ รุ่งชัยพานิชย์  รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางสาวพิทย์ธิดา พิทยสกุล  กรรมการ 
 ๔. นางจิรพา  บุญประกอบ  กรรมการ 
 ๕. นางสาวดารุณี  งอสอน   กรรมการ 
 ๖. นางกวีนา  ศิลารวม   กรรมการ 
 ๗. นางเพชรรัตน์  แพงปัสสา  กรรมการ 
 ๘. นางโสภิดา  หันชะนา  กรรมการ 
 ๙. นางมณินทร  สมอออน  กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่๑. อำนวยความสะดวกในการดำเนินงานของคณะกรรมการดำเนินงาน 
 ๒. เป็นที่ปรึกษาให้คำแนะนำ เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 
 
 



- ๒ - 
 

๒. คณะกรรมการดำเนินงาน 
 ๑. นางสาวอัญรินทร์ รุ่งชัยพานิชย์  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางมณินทร  สมอออน  รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางกวีนา  ศิลารวม   กรรมการ 
 ๔. นางพิมลรัตน์  จอดพิมาย  กรรมการ 
 ๕. นายพิษณ ุ  ชุมยางสิม  กรรมการ   
 ๖. นายกิตติพันธ์  เหล่าสุวรรณ  กรรมการ 
 ๗. นางนงลักษณ์  สหัสรังษีวิทยา  กรรมการ 
 ๘. นายกฤติเดช  จันทร์เพ็ง  กรรมการ 
 ๙. นายสุติพงษ์  อมูลราช   กรรมการ 
 ๑๐. นางสาวอรดี  จอมบุตร  กรรมการ 
 ๑๑. นางสาวพัชรภรณ์ รปูต่ำ   กรรมการ 
 ๑๒. นายเตชสิทธิ์ คล่องชัยนันต์  กรรมการ 
 ๑๓. นายพัชระ  สุวรรณคำ  กรรมการ 
 ๑๔. นางอภิรดี  ศักดิ์คันธภิญโญ  กรรมการ 
 ๑๕. นางสาวมนทกานต์ เพ็งเหล่างิ้ว  กรรมการ 
 ๑๖. นายยั่งยืน  คำตัน   กรรมการ 
 ๑๗. นายพีรภาส  ยืนยง    กรรมการ 
 ๑๘. นางสาวชนม์นพัส  พินยะพงค ์  กรรมการ 
 ๑๙. นายวาทิต   คำภักด ี   กรรมการ 
 ๒๐. นายนันทภูมิ  ทองภู   กรรมการ 
 ๒๑. นายอาทิตย์  แก้วภราดัย  กรรมการและเลขานุการ 
 ๒๒. นางสาวทิพาพร สีหานาม  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๒๓. นางสาวพิมพ์ลภัส  พันธ์ไพศาล  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๒๔. นางสาวพรสุภา บุญชู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๒๕. นายคุณานนต ์ สุวัฒนาศิริ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่๑. ประชุมคณะกรรมการดำเนินงานเพ่ือวางแผนการดำเนินงาน มอบหมายงาน และกำกับติดตามงาน 
 ๒. ให้คำปรึกษาและประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายอื่นๆ  
 ๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
 
๓. คณะกรรมการฝ่ายรับลงทะเบียนและจัดทำเอกสาร 
 ๑. นายสุติพงษ ์  อมูลราช   ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวพิมพ์ลภัส พันธ์ไพศาล  รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางสาวอรวรรณ ป้องขันธ์   กรรมการ 
 ๔. นายพีรภาส   ยืนยง    กรรมการ 
 ๕. นางสาวชนม์นพัส  พินยะพงค ์  กรรมการ 
 ๖. นายวาทิต   คำภักด ี   กรรมการ 
 ๗. นายนันทภูมิ   ทองภู   กรรมการ 



- ๓ - 
 

 ๘. นางสาวทิพาพร สีหานาม  กรรมการและเลขานุการ 
 ๙. นางอภิรดี  ศักดิ์คันธภิญโญ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๑๐. นางสาวมนทกานต์ เพ็งเหล่างิ้ว  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่๑. จัดทำเอกสารรับลงทะเบียน รับลงทะเบียนผู้เข้าร่วมกิจกรรมและคณะวิทยากร 
 ๒. จัดทำรายชื่อผู้เข้าร่วมอบรมเพ่ือส่งให้ฝ่ายจัดทำเกียรติบัตร  
 ๓. จัดทำหนังสือเชิญผู้เกี่ยวข้อง 
 ๔. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
 
๔. คณะกรรมการฝ่ายพิธีกร พิธีการ 
 ๑. นางสาวพัชราภรณ์ รูปต่ำ   ประธานกรรมการ 
 ๒. นายอภิสิทธิ์  บึงไสย์   รองประธานกรรมการ 
 ๓. นายธราธิป  ทานาฤทัย  กรรมการ 
 ๔. นางสาวอรรจนพรรณ คงนาวัง   กรรมการ 
 ๕. นายพัชระ  สุวรรณคำ  กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่๑. ประสานงาน ลำดับพิธีการ ประชาสัมพันธ์กิจกรรมให้เป็นไปด้วยความราบรื่น 
 ๒. จัดทำคำกล่าวรายงานเปิด และปิดการจัดกิจกรรม 
 ๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
 
๕. คณะกรรมการฝ่ายการเงินและพัสดุ 
 ๑. นางจิรพา  บุญประกอบ  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางเพชรรัตน์  แพงปัสสา  รองประธานกรรมการ   
 ๓. นายอาทิตย์  แก้วภราดัย  กรรมการ 
 ๔. นางพิมลรัตน์  จอดพิมาย  กรรมการ 
 ๕. นางสาวพัชราภรณ์ รูปต่ำ   กรรมการ 
 ๖. นางสาวกชกร  ล่ามสมบัติ  กรรมการ 
 ๗. นางสาววรรณวิภา ทบโม   กรรมการ  
 ๘. นางยุพิน  ศรีมันตะ  กรรมการและเลขานุการ 
 ๙. นางสาวทิพาพร สีหานาม  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๑๐. นางสาวมนทกานต์ เพ็งเหล่างิ้ว  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๑๑. นางสาวพรสุภา บุญชู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่๑. เบิกจ่ายงบประมาณ และสรุปงบประมาณค่าใช้จ่ายให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 ๒. ติดต่อประสานงาน จัดหา จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์และอ่ืนๆ ที่ใช้ในการจัดกิจกรรมให้เหมาะสม 
 ๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
 
 
 
 
 



- ๔ - 
 

๖. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม 
 ๑. นางสาวดารุณี  งอสอน   ประธานกรรมการ 
 ๒. นางโสภิดา  หันชะนา  รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางนงลักษณ์  สหัสรังษีวิทยา  กรรมการ 
 ๔. นางวนิดา  พลหล้า   กรรมการ 
 ๕. นางสาวฉวีวรรณ ศรีจันโคตร  กรรมการ 
 ๖. นางสาวพัฒน์ชญา ปิตาระเต  กรรมการ   
 ๗. นางสาวพัชราภรณ์ รูปต่ำ   กรรมการ 
 ๘. นางสาวพิมพ์ลภัส พันธ์ไพศาล  กรรมการ 

๙. นางสาวชนม์นพัส  พินยะพงค์  กรรมการ 
 ๑๐. นางดารา  คำเพราะ  กรรมการและเลขานุการ 
 ๑๑. นางสาวอรดี  จอมบุตร  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๑๒. นางมยุรี  เอ้ืออำพรเสรี  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

๑๓. นางสาวอรวรรณ พิมเสน   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่๑. จัดเตรียมอาหารว่าง เครื่องดื่ม และอาหารกลางวันสำหรับวิทยากร และผู้เข้าร่วมกิจกรรม 
 ๒. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
 
๗. คณะกรรมการฝ่ายจัดทำเกียรติบัตรและจัดเตรียมรางวัล 
 ๑. นายกฤติเดช  จันทร์เพ็ง  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวอรดี  จอมบุตร  รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางลลิตา  เฉิดอารีกิจ  กรรมการ 
 ๔. นางสาวพรสุภา บุญชู   กรรมการ 
 ๕. นายพีรภาส   ยืนยง    กรรมการ 

๖. นางสาวชนม์นพัส  พินยะพงค์  กรรมการ 
๗. นายวาทิต   คำภักดี   กรรมการ 
๘. นายนันทภูมิ   ทองภู   กรรมการ 

 ๙. นางสาวทิพาพร สีหานาม  กรรมการและเลขานุการ 
 ๑๐. นางสาวพิมพ์ลภัส  พันธ์ไพศาล  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๑๑. นายคุณานนต ์ สุวัฒนาศิริ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่๑. ออกแบบและจัดทำโล่รางวัล เหรียญรางวัล และเกียรติบัตรสำหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม 

๒. ประสานงานฝ่ายต่าง ๆ เกี่ยวกับลำดับพิธีการมอบรางวัล 
๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 

 
๘. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์ และบันทึกภาพ 
 ๑. นางสาวดารุณี  งอสอน   ประธานกรรมการ 
 ๒. นางโสภิดา  หันชะนา  รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางสาวพัชราภรณ์ รูปต่ำ   กรรมการ 
 ๔. นายพัชระ  สุวรรณคำ  กรรมการ 



- ๕ - 
 

 ๕. นายยั่งยืน  คำตัน   กรรมการ 
 ๖. นายพีรภาส   ยืนยง    กรรมการ 

๗. นางสาวชนม์นพัส  พินยะพงค์  กรรมการ 
๘. นายวาทิต   คำภักดี   กรรมการ 
๙. นายนันทภูมิ   ทองภู   กรรมการ 

 ๑๐. นายเตชสิทธิ์ คล่องชัยนันต์  กรรมการและเลขานุการ 
 ๑๑. นายวรัญญู  ครองทรัพย์  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๑๒. นายวัชรากร  เหลืองวิเชียรฉาย  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่๑. จัดเตรียมอุปกรณ์โสตทัศนูปกรณ์ เครื่องเสียง ไมค์ ให้พร้อมในการจัดกิจกรรม 
 ๒. บันทึกภาพ และวิดีโอบรรยากาศการจัดกิจกรรม 
 ๓. จัดทำสื่อนำเสนอสำหรับพิธีเปิด 
 ๔. จัดทำป้ายกิจกรรมสำหรับฉายขึ้นจอโปรเจคเตอร์บนเวที ข้อความดังนี้ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ๕. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
 
๙. คณะกรรมการจัดสถานที่ 
 ๑. นางสาวดารุณี  งอสอน   ประธานกรรมการ 
 ๒. นางโสภิดา  หันชะนา  รองประธานกรรมการ 
 ๓. นายประยุน  ตะโนนทอง  กรรมการ 
 ๔. นายกฤติเดช  จันทร์เพ็ง  กรรมการ 
 ๕. นายอาทิตย์  แก้วภราดัย  กรรมการ 
 ๖. นายสุติพงษ์  อมูลราช   กรรมการ 
 ๗. นายเตชสิทธิ์  คล่องชัยนันต์  กรรมการ 
 ๘. นายทรงสิทธิ์  พิริยชูสิทธิ  กรรมการและเลขานุการ 

กิจกรรมอบรมและแข่งขันอีสปอร์ต  
รายการ Kanlayanawat E-Sport Championship 2025 

ครั้งที่ 1 
 

พิธีมอบเกียรติบัตร  
การสอบวัดอัจฉริยภาพทางภาษาอังกฤษ  
“ISAN English Genuis Competition” 

โครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพผู้เรียนสู่ความเป็นเลิศ 
ด้านภาษาและเทคโนโลยี 



- ๖ - 
 

 ๙. นักการภารโรงทุกคน    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๑๐. แม่บ้านทุกคน    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่๑. จัดเตรียมสถานที่ให้พร้อมสำหรับการอบรมและแข่งขัน ณ หอประชุมอนุสรณ์ ๑๐๐ ปี  
 ๒. จัดเตรียมโต๊ะ เก้าอ้ี ให้เพียงพอ 
 ๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
 
๑๐. คณะกรรมการดูแลความปลอดภัยและอำนวยความสะดวกการจราจร 

๑. นางสาวพิทย์ธิดา พิทยสกุล  ประธานกรรมการ 
๒. นางกวีนา  ศิลารวม   รองประธานกรรมการ 
๓. นางวิภา  เมืองสอน  กรรมการ 
๔. นายณัฐวุฒิ   นาธานาเอล  รัตนภิรมย์  กรรมการ 
๕. นางสาวมาฆพร ก้านพลู   กรรมการ 
๖. เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัยทุกคน  กรรมการ 
๗. นายกฤติเดช  จันทร์เพ็ง  กรรมการและเลขานุการ 
๘. นายอนุวัฒน์  เหลือผล   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่๑. ดูแลความเรียบร้อยและอำนวยความสะดวกให้แก่ผู้มาร่วมกิจกรรม 
๒. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 

 
๑๑. คณะกรรมการประเมินผลและรายงานผล 
 ๑. นายอาทิตย์  แก้วภราดัย  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางพิริยา  พันธ์สวัสดิ์  รองประธานกรรมการ 
 ๓. นายทรงศิลป์  อินกกผึ้ง  กรรมการ 
 ๔. นายสุติพงษ ์  อมูลราช   กรรมการ 
 ๕. นายพัชระ  สุวรรณคำ  กรรมการ 
 ๖. นางสาวพิมพ์ลภัส   พันธ์ไพศาล  กรรมการ 
 ๗. นางสาวทิพาพร สีหานาม  กรรมการและเลขานุการ 
 ๘. นางสาวมานิตา สิทธิไพร   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๙. นางสาวณัฐฑรินดา พรมชินวงค ์  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่๑. จัดทำแบบประเมินความพึงพอใจในการจัดกิจกรรม 
 ๒. สรุปและรายงานผลการดำเนินกิจกรรมเป็นรูปเล่ม เสนอผู้บริหารต่อไป 
 ๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
 
 
 
 
 
 





- ๘ - 
 

กำหนดการ 
โครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพผู้เรียนสู่ความเป็นเลิศด้านภาษาและเทคโนโลยี  

กิจกรรมการอบรมและแข่งขันอีสปอร์ต (Kanlayanawat E-Sport Championship ๒๐๒๕ ครั้งท่ี ๑)  
กิจกรรมการสอบแข่งขันวัดอัจฉริยภาพทางภาษาอังกฤษ (ISAN English Genius Competition) 

วันศุกร์ที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๘ ณ หอประชุมอนุสรณ์ ๑๐๐ ปี โรงเรียนกัลยาณวัตร 
******************************************* 

 
วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๘ 
๐๘.๐๐ - ๐๙.๐๐ น. นักเรียนลงทะเบียน ณ หอประชุมอนุสรณ์ ๑๐๐ ปี โรงเรียนกัลยาณวัตร 
๐๙.๐๐ - ๐๙.๑๕ น. พิธีเปิดโครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพผู้เรียนสู่ความเป็นเลิศด้านอีสปอร์ต 

กิจกรรมการอบรมและแข่งขันอีสปอร์ต Kanlayanawat E-Sport 
Championship ๒๐๒๕ โดย ดร.ศักดา  ชัยภัย ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่ 
การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น 

   ประธานคณะกรรมการดำเนินงานกล่าวรายงาน  
โดย นายอภิชาติ  อุ่นเกิด ผู้อำนวยการเชี่ยวชาญโรงเรียนกัลยาณวัตร 

๐๙.๑๕ - ๐๙.๓๐ น. พิธีมอบเกียรติบัตร การสอบวัดอัจฉริยภาพทางภาษาอังกฤษ  
“ISAN English Genius Competition” โดย ดร.ศักดา  ชัยภัย  
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น 

๐๙.๓๐ - ๑๐.๕๐ น. การอบรม หัวข้อ “สายอาชีพอีสปอร์ต” ช่วงที่ ๑  
โดยคณะวิทยากรจากชมรมกีฬาอีสปอร์ต มหาวิทยาลัยขอนแก่น 

๑๐.๕๐ - ๑๑.๐๐ น. พักรับประทานอาหารว่าง 
๑๑.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. กิจกรรม Workshop 

โดยคณะวิทยากรจากชมรมกีฬาอีสปอร์ต มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
๑๒.๐๐ - ๑๓.๐๐ น. พักรับประทานอาหารกลางวัน 
๑๓.๐๐ - ๑๔.๓๐ น. การอบรม หัวข้อ “สายอาชีพอีสปอร์ต” ช่วงที่ ๒  

โดยคณะวิทยากรจากชมรมกีฬาอีสปอร์ต มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
๑๔.๓๐ - ๑๔.๔๐ น. พักรับประทานอาหารว่าง 
๑๔.๔๐ - ๑๖.๓๐ น. การแข่งขันอีสปอร์ต รายการ Kanlayanawat E-Sport Championship ๒๐๒๕  

โดยคณะวิทยากรจากชมรมกีฬาอีสปอร์ต มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
๑๖.๓๐ - ๑๗.๐๐ น. พิธีปิดการอบรมและมอบรางวัลการแข่งขัน 
 
หมายเหตุ  ๑. นักเรียนอบรมและแข่งขันอีสปอร์ต แต่งกายด้วยชุดพละ 

    ๒. นักเรียนรับเกียรติบัตรการสอบวัดอัจฉริยภาพทางภาษาอังกฤษ แต่งกายด้วยชุดนักเรียน   
    ๓. คณะครูแต่งกายด้วยเสื้อโทนชมพูสวมทับด้วยสูทโรงเรียนสีกรมท่า 

            ๔. กำหนดการและกิจกรรมอาจมีการเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสม 
 

 



- ๙ - 
 

แผนผังการจัดกิจกรรม 
โครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพผู้เรียนสู่ความเป็นเลิศด้านภาษาและเทคโนโลยี  

กิจกรรมการอบรมและแข่งขันอีสปอร์ต (Kanlayanawat E-Sport Championship ๒๐๒๕ ครั้งท่ี ๑)  
กิจกรรมการสอบแข่งขันวัดอัจฉริยภาพทางภาษาอังกฤษ (ISAN English Genius Competition) 

วันศุกร์ที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๘ ณ หอประชุมอนุสรณ์ ๑๐๐ ปี โรงเรียนกัลยาณวัตร 
 

 


